
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/462/2024 
RADY GMINY REPKI 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie nadania imienia dla pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art.18 ust.2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 44 ust.1, ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 
2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2023 r. poz. 1336), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony 
Środowiska w Warszawie, Wydział Spraw Terenowych I, ul. Kazimierzowska 23, 08-110 Siedlce - Rada 
Gminy Repki uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Pomnikowi przyrody drzewu gatunku dąb szypułkowy (Quercus robur) o obwodzie 415 cm 
i wysokości 27 m rosnącemu na działce nr 1192 w obrębie 0022 Repki nadaje się imię  ,,Doria”. 

2. Współrzędne geograficzne umiejscowienia pomnika przyrody są następujące: N 52.38 75 09 E 22.36 
58 22. 

§ 2. 1. Pomnikowi przyrody drzewu gatunku dąb szypułkowy (Quercus robur) o obwodzie 376 cm 
i wysokości 26 m rosnącemu na działce nr 1192 w obrębie 0022 Repki nadaje się imię  ,,Burza”. 

2. Współrzędne geograficzne umiejscowienia pomnika przyrody są następujące: N 52.38 74 02  E 22.36 
58 59. 

§ 3. 1. Pomnikowi przyrody drzewu gatunku dąb szypułkowy (Quercus robur) o obwodzie 289 cm 
i wysokości 26 m rosnącemu na działce nr 1192 w obrębie 0022 Repki nadaje się imię  ,,Kama”. 

2. Współrzędne geograficzne umiejscowienia pomnika przyrody są następujące: N 52.38  75 09  E 22. 
36 60 15 

§ 4. 1. Drzewa opisane w § 1-3 podlegają ochronie w celu zachowania szczególnej wartości przyrodniczej 
i krajobrazowej.  

2. W stosunku do pomników przyrody objętych niniejszą uchwałą wprowadza się następujące zakazy: 

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania pomnika przyrody, 

2) wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu wokół pomnika przyrody, 

3) uszkadzania i zanieczyszczania gleby, 

4) dokonywania zmian stosunków wodnych, jeżeli zmiany te nie służą ochronie przyrody albo racjonalnej 
gospodarce rolnej leśnej lub wodnej, 

5) umieszczania tablic reklamowych. 

3. Zakazy wymienione w ust. 2 powyżej nie dotyczą likwidacji nagłych zagrożeń bezpieczeństwa 
powszechnego i prowadzenia akcji ratowniczych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 lutego 2024 r.

Poz. 2318



§ 5. W stosunku do pomników przyrody objętych niniejszą uchwałą w ramach czynnej ochrony dopuszcza 
się możliwość wykonywania zabiegów pielęgnacyjno-zabezpieczających zgodnych z ogólnie przyjętymi 
zasadami pielęgnacji drzew. 

§ 6. Nadzór nad pomnikiem przyrody sprawuje Gmina Repki. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Repki. 

§ 8. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Adam Czarnocki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2318


	UCHWAŁA NR LXXIII/462/2024 RADY GMINY REPKI z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2
	pkt 3 w § 4 ust. 2
	pkt 4 w § 4 ust. 2
	pkt 5 w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2024-02-20T12:45:27+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




